RECEBIDO Enn O.3 i o3__,ao

L1DO NO
EX('EDtEN?E Na

~
SESSAó Og I 03

rA
~_

EGftr ,.

GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N° 001/2021

DE: 03 DE MARÇO DE 2021

AUTOR: VEREADOR DAVI IBERNOM MENDES

Indico ao Senhor Secretário de Serviços Urbanos, Interior e Trânsito, Senhor
Carlos Antonio Costa dos Prazeres, que providencie limpeza urbana no Distrito de
Nova Colina.

JUSTIFICATIVA

Venho solicitar de vossa senhoria serviços de limpeza urbana no Distrito

de Nova Colina, uma vez que, esta localidade se encontra com muito acúmulo de

lixo e mato, prejudicando a higiene e contribuindo para proliferação de mosquitos

transmissores de doenças, destaco que desde o início do ano que esse Distrito não

tem a referida limpeza.

Atenciosamente,

Rorainópolis/RR, 03 de março de 2021.

Mendes
or

RECEBIDO EM
i sE ~SIT

aiJ1a

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF no. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www,camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com